miembros para procederá la revision 
de la Constitucion y de acuerdo con lo 

dispuesto en el artículo 157 de dicha 
Constitucion, resuelven proponer á la 

XVII Legislatura, la reforma que se in 

dica en seguida. 

Modificarlos artículos ciento cinenen 
ta y dos (152), ciento cincuenta y tres 
(153), ciento cincrenta y enatro (154), 
ciento cinenenta y cinco (155), ciento 
cincuenta y seis (156), ciento cincuenta 
y siele (157) y ciento cinenenta y ocho 
(158), de acuerdo con las siguientes ba- 
ses: 

1*. Declarada por la H. Asamblea 

Legislativa de interés nacional la revi 

sion total ó parcial de la Constitucion, 

esta revision se llevará á cabo por inter